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MODIFICATIONS AU REPERTOIRE COMMENTE DES MEDICAMENTS
(aolt 2023)

¥ : médicament soumis a une surveillance particuliere et pour lequel la notification d’effets indésirables au Centre
Belge de Pharmacovigilance est encouragée.

Les notices pour le public et les Résumés des Caractéristiques du Produit (RCP) peuvent étre consultés via
www.afmps.be par la fonction de recherche a droite « Notice et RCP d’un médicament » ou a partir de notre site
Web (www.cbip.be) en cliquant sur les symboles « gélule bleue » en regard du conditionnement des spécialités.

Page SPECIALITES A BASE D’UN NOUVEAU PRINCIPE ACTIF

12.1.1.17. AREXVY (GSK) ¥

13.4.

20.3.

5.3.7.

9.2.1.

10.2.4.

virus respiratoire syncytial [glycoprotéine F en forme pré-fusion, biosynthétique]
susp. inj. (pdr + susp.) i.m. [2x flac.] 1 dos. + 0,5 ml solv.

(contient: adjuvant)

ERWINASE (Porton Biopharma)
crisantaspase

sol. inj./sol. perf. a diluer (pdr) i.m./i.v. [flac.] 5 x 10.000 U

NEXVIADYME (Sanofi Belgium) ¥
avalglucosidase alfa [biosynthétique]

sol. perf. a diluer (pdr) i.v. [flac.]

1 x 100 mg

R/

SPECIALITES A BASE D’UN PRINCIPE ACTIF DEJA COMMERCIALISE

OVAMEX (Theramex)
ganirélix (acétate)
sol. inj. s.c. [ser. préremplie]

METHOFILL (Accord)
méthotrexate (disodium)
sol. inj. s.c. [stylo prérempli]

QUETIAPINE AB (Aurobindo)
quétiapine (fumarate)
compr. pellic. 60 x 25 mg
100 x 25 mg
60 x 100 mg
100 x 100 mg
180 x 100 mg
60 x 200 mg
100 x 200 mg
180 x 200 mg

5 x 0,25 mg/0,5 ml

1 x 10 mg/0,2 ml
1 x 15 mg/0,3 ml
1 x 20 mg/0,4 mi
1 x 25 mg/0,5 ml

R/

R/'b©
R/'b©
R/'b©
R/'b©
R/'b©
R/'b©
R/'b©
R/'b©

206,30 €

U.H.

U.H.

166,71 €

U.H.
U.H.
U.H.
U.H.

11,74 €
14,86 €
30,58 €
35,85 €
58,65 €
34,19€
62,60 €
133,32 €
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11.1.1.1.6. PIPERACILLIN / TAZOBACTAM EUGIA (Aurobindo)

12.1.3.7.

20.4.

4.2.1.

pipéracilline (sodium) 2 g
tazobactam (sodium) 250 mg
sol. perf. (pdr) i.v. [flac.] 10

pipéracilline (sodium) 4 g
tazobactam (sodium) 500 mg
sol. perf. (pdr) i.v. [flac.] 10

VAXELIS (MSD)
Bordetella pertussis [antigénes]
anatoxine diphtérique

Haemophilus influenzae type b [polysaccharides, conjugué]
virus de I’hépatite B [antigénes de surface, biosynthétique]

virus de la poliomyélite types |, II, lll [inactivés]
anatoxine tétanique

susp. inj. i.m. [ser. préremplie] 1 x 0,5 ml

U.H.

U.H.

R/ 53,66 €

(contient: aluminium, néomycine, polymyxine B et streptomycine)

TUSSIOBAN (Schwabe)
sirop sol. 200 ml

10,95 €

NOUVELLES PRESENTATIONS ET AUTRES MODIFICATIONS

NOSCA-MEREPRINE (Vemedia)
compr. enr. 20 x 15 mg

12.3.2.2.2. DUPIXENT (Sanofi Belgium)

13.2.2.4.

1.1.4.
1.3.1.

1.8.3.1.
3.5.3.2.
4.1.7.
55.4.
6.3.3.
6.6.3.
7.2.1.
7.3.1.
9.5.2.
10.2.3.

sol. inj. s.c. [ser. préremplie]

CALQUENCE (AstraZeneca) ¥

compr. pellic. 60 x 100 mg
SUPPRESSIONS
Maxsoten

Lanoxin compr. 60 x 0,125 mg
compr. (séc.) 60 x 0,25 mg

120 x 0,25 mg

Cordarone compr. (séc.) 20 x 200 mg

Klean-Prep sol. (pdr, sachet) 4

Montelukast Teva compr. a croquer 56 x 4 mg

GHRH-Ferring

Tibolinia compr. 6 x 28 x 2,5 mg

Crinone

Xatral compr. lib. prol. Retard

Vizarsin compr. pellic. 25 mg

Ibandronic Acid Sandoz

Solian compr. (séc.) 30 x 200 mg

2 x 200 mg/1,14 ml

10.2.4.
10.7.1.1.
10.7.2.3.
12.4.1.1.
15.4.
16.4.
19.1.1.3.

20.1.1.6.
20.1.3.3.

8,89 €

R/blO 1214,35 €

U.H.

Quetiapine Krka compr. lib. prol. 60 x 300 mg

Valproate Sandoz

Pregabaline Mylan

Allegra Tab compr. pellic. 20 x 120 mg

Nestosyl

Tropicol

lomeron 400 mg/1 ml sol. inj./instill.
i.v./i.artér./i.canal./i.card. [flac.] 40,8 g/ 50 ml

Visipaque 270 mg/1 ml sol. inj./instill.
i.v./i.artic./i.théc./i.artér./i.utér/or./rect.

[flac.] 82,5 g/150 ml
Glucagen sol. inj. (pdr + solv.) i.m./i.v./s.c. [2x flac.]
Renagel



